'?I!E,J!!!'l

- 4 &

TFTARIITFA K

R

TONKDBTHAMEE /X7 —%ERIF,

SR EMEE XA

FEHEE

£ 7 /LNo

WTEIAEA ~FiE(mm)

E4E2 (min-1)[EE5/4)]
BR(V)

B(A)

HEEH(W)
EIEET(A)

AHET 7R (mm)
B2 (kg)
ZAEAE S

Hh—1HR>7 7 No.

3 @
B0k B

K<

=]

9533BLA

100

4(BRfTPIBERE R B & 3~6)
15

9,000

E18100

7.4

720

2.5

262

56

1.5

WrHIAE R 36P

Oy 2+ v bL>F20(782401-1)
408



