



ディスクグラインダ



特長

プロが求める耐久性とパワーを実現、
高速&二重絶縁タイプ

主要機能

モデルNo	9533BLA
外径	100
研削砥石寸法(mm)	厚さ 4(取付可能砥石厚さ3~6) 内径 15
回転数(min-1)[回転/分]	9,000
電源(V)	単相100
電流(A)	7.4
消費電力(W)	720
定格電流(A)	2.5
本機寸法(mm)	長さ 262 幅 56
質量(kg)	1.5
標準付属品	研削砥石36P ロックナットレンチ20(782401-1)
カーボンブラシNo.	408